
＊会費

　　月会費1,000円を１口とし，１口からお申込みくださいますようお願いいたします。

　

＊会費納入方法

　　政経センターへ持参・指定金融機関へ振込・ゆうちょ銀行への払込票による払込のい

　ずれかといたします。

　　納入方法は，毎月・半年（納入月は５月と１１月）・１年（納入月は５月）から選択

　するものとし，指定をいただいた月に振込の案内を送付させていただきますので，対応

　をお願いいたします。

　　なお，政治資金規正法の定めにより，会員は個人のみとなっておりますので，お振込

　みの際は本人名義でお願いいたします。

＊振込（払込）先

　振込口座１ 岩手銀行　中ノ橋支店　普通預金　2048548

口座名義：軽石義則政治経済研究センター　代表者　軽石義則

　振込口座２ ゆうちょ銀行　振替口座　02240-2-126678

口座名義：軽石義則政治経済研究センター

　※手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

理 事 長 吉 田 洋 治
軽石義則政治経済研究センター

軽石義則政治経済研究センター

入　会　の　ご　案　内

　軽石義則くんは，平成２３年９月，岩手県議会議員に初当選
し，県民生活の向上と岩手県政発展のために日夜努力していると
ころであります。
　この度，東日本大震災からの復興はもとより，大変厳しい環境
下にある岩手県政の諸課題へ全力で取り組んでいただくため「軽
石義則政治経済研究センター」を設立することといたしました。
　つきましては，趣旨をお汲み取りいただき，皆さまの力強いご
支援を賜りたく，ご入会をお願い申し上げます。


